UITSLAG CC ALTENA - R'VEER A30 TARBES

SPL

=
QOO NOURAWNE

11
12
13
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15
16
17
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19
20

21
22

Vig
13
10

8
14

9
18

16

22

NAAM

Gebr v/d Kieboom
C. Blankers
L. de Heijde

Wegrest. Napoleon BV

Fr, van Ham

Den Boer-van Mierlo

Gebr Admiraal
L. de Heijde

Den Boer-van Mierlo

C. Blankers

W. Bisschop
C. Schrijver
Gebr v/d Kieboom

PLAATS

Raamsdonksveer
Raamsdonksveer
Geertruidenberg
Hank

Hank

Raamsdonk
Werkendam
Geertruidenberg
Raamsdonk
Raamsdonksveer

Raamsdonksveer
Raamsdonksveer
Raamsdonksveer

15 Wegrest. Napoleon BV Hank
17 Wegrest. Napoleon BV Hank

Den Boer-van Mierlo

Raamsdonk

20 Wegrest. Napoleon BV Hank

Gebr Admiraal

R. Snijders

Werkendam
Sleeuwijk

21 Wegrest. Napoleon BV Hank

Wegrest. Napoleon BV Hank

C. Schrijver

Raamsdonksveer

VER.LIDNR

1950.
1950.
2030.
1980.
1915.
1950.
1980.
2030.
1950.
1950.

1950.
1950.
1950.
1980.
1980.
1950.
1980.
1980.
1979.
1980.

1980.
1950.

9010
0363
0201
0988
0251
9185
9154
0201
9185
0363

0495
0479
9010
0988
0988
9185
0988
9154
0303
0988

0988
0479

Recapitulatie CC ALTENA - R*VEER RAYON 3 A30 Tarbes 29-07-2016

VER. DUI

VEN
1950 35 9
1980 30 6
2030 20 5
Tot. 85 20
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

Reclames tot uiterlijk woensdag 19.00 uur via mail naar:

INVL DLN UITS ---POELE 1:4

AD/PR GET AFSTAND

2
2
2
6
1
3
2

1
2

1

RINGNUMM
5-3518630 5/
4-1153689 4/
1-3005034 3/
1-1832025 14/
1-1831800 3/
2-1721480 7/
1-1868285 3/
1-1913406 3/
4-1153335 Y4
2-1720877 4/
5-3518720 5/
5-3519069 4/
1-3028475 5/
1-1831994 14/
4-1138722 14/
3-1337006 7/
4-1138733 14/
3-1353339 3/
1-1866813 6/
4-1138755 14/
1-1831999 14/
4-3433724 4/
1:10- --1:25-

10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100

21010,099 11.
21009,461 11.
11010,003 12.
131014,667 12.
31014,260 12.
31010,120 12.

31022,242 13.
2 2 13.
5 2 13.
1 2 13.
21011,769 13.
41009,641 13.
3 2 13.
14 2 13.
7 3 14.
1 3 14.
11 4 14.
2 2 14.

41023,262 14.
5 5 15.

12 6 15.
1 2 15.

HW SP1 SP2 SP3
10 10 25 50

ineke.godschalk@ziggo.nl

STAND MEERDAAGSE FOND CC ALTENA - R'VEER RAYON 3

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC

QOUO~NOUDMWNE

Naam

Wegrest. Napoleon BV
Den Boer-van Mierlo

Fr, van Ham
Jacco Schipperen
C. Blankers

W. Bisschop

L. de Heijde
Gebr Admiraal

D. Colijn

M. Hoeke

M. Leenhouts

P_.J. Roubos-Schouten
van Vugt-Groeneveld

C. Schrijver

C. Pruijsen
J.J.G. van Beest
Gebr v/d Kieboom
J. van de Kieboom
Hopstaken & Zn

R. Snijders

Gebr. van Hemert
E. Domenie

Johan Sperber
P.T. van Essen
Jochem v.d.Pluijm
. Hoeke

. van de Pluijm
. Fens

. Schipperen

. Cornel

>0 TVUH

@

. van de Werken

Woonplaats

Hank

Raamsdonk

Hank

Dussen
Raamsdonksveer
Raamsdonksveer
Geertruidenberg
Werkendam
Sleeuwijk

Hank

Hank

Andel
Nieuwendijk
Raamsdonksveer
Werkendam
Sleeuwi jk
Raamsdonksveer
Geertruidenberg
Raamsdonksveer
Sleeuwijk

Nieuwendijk
Geertruidenberg
Geertruidenberg
Woudrichem

Hank
Nieuwendi jk
Hank
Raamsdonksveer
Raamsdonksveer
Geertruidenberg

Werkendam

Totpnt

8170.
6556.
4186.
4112.
4053.
3990.
3767.
3258.
3120.
3023.

2543.
2411.
1854.
1849.
1811.
1791.
1454.
1361.
1285.
1120.

898.
742.
716.
677.
625.
510.
326.
244.
173.
161.

43.

ONOUI~NO N 0 OO WONNOUIR U

WOOWUNOMONO

a

A24

1548.
1967.
1677.
1032.
1032.

612.

483.

O©CONNBAND

96.
903.

N

32.3
677.4

161.3

A25

1796.
347.
836.

1734.

40.
551.
775.

1244.

1857.
612.

1898.
918.

591.

673.
1285.
038.

898.
346.
183.

510.
326.
244

NRPOUOOWO~N~NOO

»O

8

~N © O N~

o 0N

A27 A28
1782.6  1770.
1478.2  1354.

: 854.
782.6  562.
1434.8 )
739.2  1541.
: 916.
913.0  145.
© 11e6.
695.7  812.
. 645
826.1  666.
- 1854,
1304.3 :
260.9  958.
1791.
687.
395.
500.
625.

173.9

43.5

N O 00 NN OIN P~

~N W

[&)]

24.
38.
09.
31.
41.
54.
08.
06.
07.
11.

18.
40.
41.
54.
06.
10.
16.
24.
38.
06.

12.
07.

S2
50

ZUIV.TYD

14
08
13
56
09
19
07
07
17
26

52
17
11
33
02
34
07
40
18
31

19
22

S
5

12
14
8

15
5
15
9

5

14

1

MET/MIN

1163,394
1144,335
1105,983
1084,122
1073,119
1054,056
1051,562
1041,114
1039,984
1034,881

1029,405
1005,319
1004,889
996,187
985,081
976,370
975,531
974,801
963,250
930,446

925,523
925,102

3 S4 A
0 50

A30

72.
09.
18.

N~

45 .
45 .
90.
54.

[o) (o JN& RN

455
54.5

81.8

MET 85 DUIVEN OP 29-07-2016 LOS 13.30 U. NNO

SAMPNT POULES

1000,0
954,5
909,1
863,6
818,2
772,7
727,3
681,8
636,4
590,9

545,5
500,0
454,5
409,1
363,6
318,2
272,7
227,3
181,8
136,4

90,9
45,5

B c D

BEDRAC



STAND MEERDAAGSE FOND CC ALTENA - R'VEER RAYON 3

KAMPTOENSCHAP AANGEWEZEN

PC

QOO NOURMWNE

Naam

Den Boer-van Mierlo
Wegrest. Napoleon BV

Fr, van Ham

C. Blankers

L. de Heijde
Gebr Admiraal

W. Bisschop
Jacco Schipperen
M. Hoeke

D. Colijn

M. Leenhouts

P.J. Roubos-Schouten

C. Schrijver

C. Pruijsen
J.J.G. van Beest
Gebr v/d Kieboom
Hopstaken & Zn

van Vugt-Groeneveld

R. Snijders
Gebr. van Hemert

E. Domenie

Johan Sperber
P.T. van Essen
Jochem v.d.Pluijm
. van de Pluijm
. Schipperen

. Cornel

. van de Werken
. Fens

TOX>»OT

Woonplaats

Raamsdonk

Hank

Hank
Raamsdonksveer
Geertruidenberg
Werkendam
Raamsdonksveer
Dussen

Hank

Sleeuwi jk

Hank

Andel
Raamsdonksveer
Werkendam
Sleeuwi jk
Raamsdonksveer
Raamsdonksveer
Nieuwendijk
Sleeuwijk
Nieuwendi jk

Geertruidenberg
Geertruidenberg
Woudrichem

Hank

Hank
Raamsdonksveer
Geertruidenberg
Werkendam
Raamsdonksveer

Totpnt

6026.
4808.
4057.
4053.
3767.
3258.
3156.
3079.
3023.
2871.

1
1
1
1

CONOWONUION

2543.
2411.
1849.
1811.
1708.
1454.
1285.
1270.
1059.

898.

OCWONURA~OO®E

742.
716.
677.
625.
326.
173.
161.

43.

20.

PO WOUOOMOSN

A2

4

871.
225.
548.
032.
483.

612.
806.
903.

96.

ONMOWOO

N B~©O©

32.3
677.4

161.3

A25

142.
1306.
836.
40.
775.
1244.
551.
1449.
612.
1836.

1898.
918.

591.

1285.

877.
898.

346.
183.

326.

20.

NNOOWUIONNO©

»O

A27 A28
1478.2  1125.0
869.6 1270.8
: 8542
14348 )
) 916.7
913.0  145.8
739.2  708.3
782.6 41.7
695.7  812.5
937.5
) 645.8
826.1  666.6
1304.3 :
260.9  958.3
1708.4
1270.9
305.8
5000
625.0
173.9
435

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. CC ALTENA - R'VEER RAYON 3

2 v.d. 5 vluchten tellen
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—
©CO~NOURWNEO
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Naam

Den Boer-van Mierlo
Wegrest. Napoleon BV
Den Boer-van Mierlo

Jacco Schipperen

Den Boer-van Mierlo

M. Hoeke
W. Bisschop

Wegrest. Napoleon BV

Fr, van Ham
W. Bisschop

Wegrest. Napoleon BV

C. Blankers
Gebr v/d Kieboom

Den Boer-van Mierlo

D. Colijn

van Vugt-Groeneveld

J.J.G. van Beest

Den Boer-van Mierlo

M. Leenhouts
C. Pruijsen

Woonplaats
Raamsdonk

Hank

Raamsdonk
Dussen
Raamsdonk

Hank
Raamsdonksveer
Hank

Hank
Raamsdonksveer

Hank
Raamsdonksveer
Raamsdonksveer
Raamsdonk
Sleeuwijk
Nieuwendijk
Sleeuwi jk
Raamsdonk

Hank
Werkendam

Ringnr

3-1337006
4-1138774
2-1721480
3-1321764
4-1043165
4-1139311
3-1337185
4-1138722
3-1321713
5-3518720

5-1784446
4-1153661
5-3518630
2-1721455
4-3429960
5-1811086
4-3430007
2-5215611
4-1139058
0-1818743

P

NNNNNNNNNDNS

PRNRPRPRPRPRRPN

Punten
1827.5
1710.1
1579.2
1500.4
1489.4
1469.9
1259.3
1233.2
1217.1
1197.7

1112.2
1000.0
1000.0
1000.0
1000.0
1000.0
979.2
961.1
959.2
958.3

A30

1409.
136.
818.

1545.

1590.
954.
545.

545.
1454.

181.

QO ORANIARE



